
Bialystok, /l tip"u2Ol9 r
U rzqd Miej ski w Bialymstoku

Departament Kultury, Promocji i Sportu

KPS-II.271 .56.2019

INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT

w postgpowaniu o udzielenie zam6wienia publicznego,
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, na:

,,Dostawg material6w promocyjnych do Urzgdu Miejskiego w Biatymstoku [I"

Dziatajqc na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo

zam6wieri publicznych (Dz. lJ. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej Ustaw4

przekazujg informacjg z sesji otwarcia ofert.

W dniu 11.07 .2019 r. w terminie skladania ofert, tj. do godz . 9:45 wptynglo I 1 ofert.

BezpoSrednio przed otwarciem ofert podano kwotg, jakq Zawrawiajqcy przeznaczyl

na sfinansowanie zam6wienia, tj. kwotg w wysokoSci: 77 920,50 PLN brutto,

w tym czgscl zam6wienia: l0 147,50 PLN brutto, czgSi II zam6wienia:41266,50 PLN

brutto, czgSd III zam6wienia:26 506,50 PLN brutto.

Zbiorcze zestawienie ofert znajduje sig w Zalqczniku nr 1 do Informacji z sesji

otwarcia ofert.

Zgodnie z art. 24 ust. I I Ustawy Wykonawca, w terminie 3 dni od zarnieszczenia

niniejszej informacji, przekazuje Zanawiaj4cemu oSwiadczenie o przynale2noSci lub braku

przynaleznoSci do tej samej grupy kapitalowej z Wykonawcami, ktbrzy zlozyli oferty

w niniejszym postgpowaniu wg ZaN1cznika nr 5 do SIWZ.

PODIN;;l,IlKTOR

lu*
Marle na !u< ht: i c ka. (, hmi e lew,s ks

Z- ca pr zew o dnicz4ce go komi sj i przetargowej

Zal4cznik:
1 . Zbiorcze zestawienie ofert wraz z informacj4 o cenach ofertowych z podzialem na czqSci

ul. Slonimska 8, l5-028 Biatystok, tel. 85 869 6351, fax 85 869 6351, e-mail: kps@um.

Infolinia Urzgdu Miejskiego w Biatymstoku - tel. 85 879 79 79
bialystok.pl



KPS-II.271.56.2019

Zal4czniknr 1,

do Inform acii z sesji otwarcia ofert

ZBIOR:CZI. ZE S TAWIENIE OFERT
WRAZ Z TNFORMACJA O CENACH OFERTOWYCH

aPDDZTALEM NA CZ4sCr

dotyczy po stgpowania o udzielenie zam6wienia publi czfLego,

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na:

,,Dostawg material6w promocyjnych do Urzqdu Miejskiego w Biatymstoku II"

CzgSd I
Nr

oferty
Nazrva (firma) i adresY WYkonawcY

Cena ofertowa
brutto PLN

Cena ofertowa
brutto PLN

Cena ofertowa
brutto PLN

I
PPHU LIR ZAJET

ul. Grunwald zka 2, 82-300 Elbl4g 9 500,00 79 000,00 36 300,00

2

DRUKARNIA ,,SIL-VEG.DRUK'' S.C.

PAWELAK J. PEI,KA D., SMIECH D.

ul. Niegolewskich 12, 42'700 Lubieniec
l0 455,00

J

MIKO DRUK COMPUTER S.C.

JACEK I SYLWIA MIKOI-AJCZYK
ul. Ptolemeus za 23, 62-800 Kalisz

g 471,00 3l 857,00 26199,00

4

PROMO WOL-SKI PPHU
ANNA IWANSKA

ul. Osobowicka ll2el3, 5 I -008 Wroclaw
I794,50

5.

INTERMEDIA
ul. Sp6ldzielcza 17,09'407 Plock 7 409,52 24 371,84 22 081,55

28290,00 28 290,00
6

CENTRUM REKLAMY ANGEL S.C

J,oanna Swigch, Magdalena Swigch

ul. Rozbrat 44N106,00419 Warszawa

7

ANB SP. Z o.o.

Nowy Rynek 5, 62-002 SuchY Las

dominika.

g 605,00 3l 055,00 24 712,50

7 779,75 33 234,60 32 046,42
8

AUTENTIC JACEK
ul. Kompasowa 3 lok. l, 04-048 Warszawa

,l

9

AGENCJA REKLAMY EUREKA PLUS
B. FEDOROWCZ, R. FEDOROWICZ

ul. 3Maja I l/10, 35-030 Rzesz6w
l0 116,75 24 593,85 24 535,43

10.

DIADAL GROUP MATEUSZ PASIERBEK
ul. Winogronowa 17, 05-83 I Rozalin 29 955,00

11
g 806,80 29 157,15

PaDtNWKToR

Itq r llru. $ v.c.fist qkc zC lwi e laws!,a.

Z-ca przewodnicz4cego komisj i przetargowej

CzeSd II CzeS6III

biuro@svd.pl

MEDIA CONSULTING AGENCY
IzuNA CHICHERINA

ul. Sokolnicza 5 lok. 57,53'676 Wroclaw
promoc.i a@mcamedia.Pl


